РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «15» февраля 2024 год	         	    № 166
с. Ширяево

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 12.11.2012 г. № 92 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный житель Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствие с требованиями действующего законодательства, Совет народных депутатов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 24.05.2019 г. № 125 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный житель Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к решению «Состав рабочей комиссии по рассмотрению предложений на присвоение звания «Почетный житель Ширяевского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Ширяевского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ширяевского сельского
поселения                                                                                           А.А. Макаровский

Приложение к решению Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения от 15.02.2024г. № 166

Состав рабочей комиссии по рассмотрению предложений на присвоение
Звания «Почетный житель Ширяевского сельского поселения»:

1. Макаровский Александр Алексеевич – глава Ширяевского сельского поселения;
2. Покусаева Лидия Петровна – депутат Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения;
3. Горошко Алена Николаевна – главный специалист администрации Ширяевского сельского поселения;
4. Токарева Валентина Ивановна - депутат Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения;
5. Гладких Виктор Петрович - депутат Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения.